

Jelstrup Tømrer - Snedker ApS

Milnersvej 18
3400 Hillerød

CVR-nr. 41809825

Årsrapport 2020-2021

2. november 2020 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 5. august 2022

Niels Jelstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Jelstrup Tømrer - Snedker ApS

Milnersvej 18

3400 Hillerød

CVR-nr.: 41809825

Direktion

Niels Jelstrup

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrer og snedker virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -126.413. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -86.413.

Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2020-2021</u> DKK
Bruttofortjeneste		199.972
Personaleomkostninger	2	-321.378
Indtjeningsbidrag		-121.406
Finansielle omkostninger	3	-5.007
Resultat før skat		-126.413
Skat af årets resultat	4	0
Årets resultat		-126.413

Resultatdisponering

	<u>2020-2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	-126.413
Årets resultat	-126.413

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK
Andre tilgodehavender		17.367
Tilgodehavender		17.367
Likvide beholdninger		75
Omsætningsaktiver		17.442
Aktiver i alt		17.442

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-126.413
Egenkapital		-86.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000
Anden gæld		85.855
Kortfristede gældsforpligtelser		103.855
Gældsforpligtelser		103.855
Passiver i alt		17.442
Going concern	1	
Eventualaktiver	5	
Eventualforpligtelser	6	
Kontraktlige forpligtelser	7	

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 2. november 2020	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		-126.413	-126.413
Egenkapital pr. 31. december 2021	40.000	-126.413	-86.413

Noter

1. Going concern

Selskabet har i sit første regnskabsår haft underskud og egenkapital er blevet negativ. Reetablering af selskabets egenkapital og den fortsatte drift er betinget at selskabs drift bliver overskudsgivende, hvilket selskabets ledelse forventer vil ske, men at der samtidig knytter sig en usikkerhed hertil.

2. Personaleomkostninger

	<u>2020-2021</u>
	DKK
Gager og lønninger	319.546
Andre omkostninger til social sikring	568
Andre personaleomkostninger	1.264
I alt	<u>321.378</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2020-2021</u>
	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	5.007
I alt	<u>5.007</u>

4. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 2. november 2020	0	
Skat af årets resultat	<u>0</u>	0
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>0</u>

Noter, fortsat

5. Eventualaktiver

2020-2021

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.

25.093

6. Eventualforpligtelser

Jelstrup Tømrer - Snedker ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7. Kontraktlige forpligtelser

2020-2021

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler, dem resterende forpligtelse udgør:

14.400**Leje- og leasingforpligtelser i alt****14.400**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Jelstrup

Direktør

Serienummer: 029b28ae-6d2e-4cd4-9096-8653d9cc068a

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-08-05 19:52:33 UTC



Ulrik Fog Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-370864072067

IP: 2.104.xxx.xxx

2022-08-05 20:33:00 UTC



Niels Jelstrup

Dirigent

Serienummer: 029b28ae-6d2e-4cd4-9096-8653d9cc068a

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-08-05 20:44:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: M2OUL-GGIH6-2BT5T-NP1UP-XTBKJ-OJK2D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>